
ZARZĄDZENIE NR 298/2017
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 
191) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/186/2016 Rady Gminy 
Malechowo z 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2017, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 1 950,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 1 950,00 zł. Szczegółowe zmiany 
zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4.  Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 26 832 535,24  zł, z tego:

a) a) dochody bieżące – 26 782 535,24 zł,

b) b) dochody majątkowe – 50 000,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 252 535,24 zł, z tego:

a) a) wydatki bieżące – 24 979 535,24 zł,

b) b) wydatki majątkowe – 3 273 000,00 zł;

3) 3)  wynikiem finansowym – deficytem – 1 420 000,00 zł, który zostanie pokryty
z zaciąganych kredytów i pożyczek.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: FC8289E9-ED97-4BC1-8ED6-ACF322EA4D20. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 298/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 16 marca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

  85195  Pozostała działalność 1 950,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 950,00 
 

     1 950,00  
   

Id: FC8289E9-ED97-4BC1-8ED6-ACF322EA4D20. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 298/2017 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 16 marca 2017 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 48,64 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 48,64 

 60095  Pozostała działalność - 48,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 48,64 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 600,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

Id: FC8289E9-ED97-4BC1-8ED6-ACF322EA4D20. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 172 560,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 14 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 109 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 23 220,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 4 180,00 

 80104  Przedszkola  500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

  4260 Zakup energii - 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

110 550,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 870,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 980,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

60 810,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

Id: FC8289E9-ED97-4BC1-8ED6-ACF322EA4D20. Podpisany Strona 4



851   Ochrona zdrowia 1 950,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 38,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 83,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 314,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

14,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

 

Razem: 1 950,00 

 

Id: FC8289E9-ED97-4BC1-8ED6-ACF322EA4D20. Podpisany Strona 5




